Sr Questions Answers Choice

A sy
L.I‘Ju
S

,/S B

1 5 S S O 2 e oS

)
L

s

e S5
Cual S
Cdlaa

Cale

3 @&\Md‘.&,\)&)h)s

1977
1978
1979
1980

4 b G S 5530 e

131978
13 1979
13 1970
131977

5 (s iy (S 5 N e,

RPEN
“\d

6 SUa LS ) (S a5 i (S alea p S gy (e ol e,

7 Sl gl S eld s,

e
058

=

1901
1905
1906
1908

9 Sy G IS (5 2l e

= s
Jas

U
s SsS.

10 U3R 2 o5 I RR mgndsn

Dlailad
e
BINEREN
o S

1" W e ) il S

Jul edle
Mo Y e
ol e
A 5 jellae

12 2 dUIS el S Mo Jal

RN
JA

usis )
i SsS

13 LB et o dald alils

Gl gl daa

14 ekl gl e,

[o¢)
0
E
£
> 00® > DO®WF DO®P DO®P DOUP DO®P» UOUP DO0UP U0EP» UO®F DO0UP DOEP» UDOWF 00D
&
¢

15 22l Gl 1S (50l



16

17

18

19

20

Coplipay el (S (5008 e

duals 5 o 3das dale ¢

wumlam)&@éjg:‘%ﬁ_

Sdaa& S

S el S i A e 0B Sy m S ) s s Ja o S S,

E ~L; b

JdnR

da s do
el s s

S s

=St
o S S

Gl (oGl

COW» DOTP DOUF DO®mP

B. ¢l b
C. Jél e
D. Y



